

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul. Goldbergerová	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Svidník	00331023	2020784821
Projektant	ARCHEOS s.r.o.	54426448	2121662356
Zhotoviteľ	JUMI-STAV spol. s r.o.	36517216	SK 2022193437
Spracoval	Ing. Juraj Leško		
	Rozpočet číslo		CPV
			CPA
	Dňa		
		8.4.2024	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	24 784,16	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	7 763,47	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	50,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	32 597,63	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		24 DPH 20,00 % z 32 597,63
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-25)
Objednávateľ		39 117,16
		E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa
Zhotoviteľ		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
Dátum a podpis	Pečiatka	0,00

REKAPITULÁCA

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul. Goldbergerová
Objekt:

Objednávateľ: Mesto Svidník
 Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
 Miesto: Svidník

Spracoval: Ing. Juraj Leško
 Dátum: 16. 4. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	24 784,162	7 763,469	32 547,631	297,604	26,572
1	Zemné práce	0,000	1 657,423	1 657,423	0,000	26,572
5	Komunikácie	24 276,565	3 778,388	28 054,953	288,281	0,000
8	Rúrové vedenie	108,384	179,478	287,862	1,240	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	399,213	679,504	1 078,717	8,083	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 468,676	1 468,676	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	50,000	50,000	0,000	0,000
96-M	Geodetické a kartografické práce	0,000	50,000	50,000	0,000	0,000
	Celkom	24 784,162	7 813,469	32 597,631	297,604	26,572

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul. Goldbergerová

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.

Miesto: Svidník

Spracoval: Ing. Juraj Leško

Dátum: 16. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				32 547,631	297,604
1		Zemné práce				1 657,423	0,000
##	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m ²	260,706	0,979	255,231	0,000
##	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m ²	442,860	1,134	502,203	0,000
##	113206111.S	Vytrhanie obrub betonových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	81,000	2,568	208,008	0,000
##	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	94,792	4,409	417,938	0,000
##	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	473,960	0,444	210,438	0,000
##	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	94,792	0,671	63,605	0,000
5		Komunikácie				28 054,953	288,281
##	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m ²	682,900	14,126	9 646,645	152,762
##	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	682,900	1,391	949,914	0,485
##	577154261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	682,900	20,116	13 737,216	106,252
###	577154261.SPN	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm - prerovnanie podkladu	m ²	184,986	20,116	3 721,178	28,782
8		Rúrové vedenie				287,862	1,240
###	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	95,954	287,862	1,240
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 078,717	8,083
###	914001111.S	Dočasné dopravné značenie - pracovné miesto v obci (komplet)	sub	2,000	30,000	60,000	0,442
###	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betonového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	28,630	11,163	319,597	4,358
###	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	29,000	5,134	148,886	1,392
###	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	0,859	104,169	89,481	1,891
###	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	27,880	3,043	84,839	0,000
###	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	26,572	2,007	53,330	0,000
###	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	132,860	0,428	56,864	0,000
###	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	26,572	10,000	265,720	0,000
99		Presun hmôt HSV				1 468,676	0,000
###	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	297,604	4,935	1 468,676	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				50,000	0,000
96-M		Geodetické a kartografické práce				50,000	0,000
###	960131012.S	Predrealizačné zameranie a zakreslenie PIS	100 m	1,000	50,000	50,000	0,000
		Celkom				32 597,631	297,604